



平成 28 年 6 月 23 日

各 位

株式会社 MARUWA  
代表取締役社長 神戸 誠  
(コード番号: 5344 東証・名証第一部)  
問合せ先 取締役管理本部長 永光 哲也  
電話番号 0561-51-0839

### 親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等である株式会社ケーマルワ(非上場)の平成 28 年 3 月期決算内容が確定しましたのでお知らせいたします。

記

1. 親会社等の商号等  
親会社等の商号 株式会社ケーマルワ  
当社議決権所有割合 28.56%

2. 株式の状況

(1) 【所有者別状況】

平成 28 年 3 月 31 日現在

区分	株式の状況 (1 単元の株式数 1 株)								単元未満株式の状況 (株)
	政府及び地方公共団体	金融機関	証券会社	その他の法人	外国法人等		個人その他	計	
					個人以外	個人			
株主数 (人)	1	—	—	2	—	—	5	8	—
所有株式数	140	—	—	255	—	—	5	400	—
所有株式数の割合 (%)	35.00	—	—	63.75	—	—	1.25	100.00	—

(2) 【大株主の状況】

平成 28 年 3 月 31 日現在

氏名又は名称	住所	所有株式数 (株)	発行済株式総数に対する所有株式数の割合 (%)
公益財団法人スペイン舞踊振興マルワ財団	—	200	50.00
瀬戸市	—	140	35.00
一般財団法人 神戸財団	—	55	13.75
計	—	400	100.0

### 3. 役員 の 状 況

平成 28 年 3 月 31 日現在

役名	職名	氏名	生年月日	略歴	所有株式数 (株)
代表取締役社長	—	神戸 誠	—	昭和48年4月 当社設立に伴い専務取締役 平成元年12月 Maruwa (Malaysia) Sdn. Bhd. 代表取締役社長 (現) 平成4年6月 当社代表取締役社長 (現) 平成11年11月 株式会社ケーマルワ代表取締役 (現) 平成16年4月 株式会社 MARUWA QUARTZ 代表取締役社長 (現) 平成17年4月 株式会社 MARUWA SHOMEI 代表取締役社長 (現) 平成25年3月 株式会社 YAMAGIWA 代表取締役社長 (現)	—
取締役	—	神戸 喜浩	—	平成14年6月 株式会社ケーマルワ取締役 (現)	1
取締役	—	加藤 曜	—	平成14年6月 株式会社ケーマルワ取締役 (現) 平成20年6月 株式会社 MARUWA SHOMEI 取締役 (現)	1
取締役	—	神戸 宏樹	—	平成16年6月 株式会社ケーマルワ取締役 (現)	—
取締役		神戸 俊郎		平成25年6月 株式会社ケーマルワ取締役 (現)	1
取締役		神戸 悦子		平成25年6月 株式会社ケーマルワ取締役 (現)	—
取締役		神戸 直樹		平成25年6月 株式会社ケーマルワ取締役 (現)	—
監査役	—	永光 哲也	—	平成25年12月 株式会社ケーマルワ 監査役 (現)	—

## 貸借対照表

平成 28 年 3 月 31 日現在

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
	円		円
【流動資産】	【 93,999,759】	【流動負債】	【 105,707,800】
現金及び預金	74,150,149	短期借入金	99,100,000
未収入金	19,849,610	未払法人税等	6,607,800
【固定資産】	【 1,031,113,615】	【固定負債】	【 3,905,000】
(有形固定資産)	( 49,087)	長期借入金	3,905,000
土地	49,087		
(無形固定資産)	( 50,300)	負債の部合計	109,612,800
電話加入権	50,300	純資産の部	
(投資その他の資産)	( 1,031,014,228)	【株主資本】	【 1,015,500,574】
関係会社株式	1,030,829,228	(資本金)	( 20,000,000)
出資金	185,000	資本金	20,000,000
		(資本剰余金)	( 106)
		資本準備金	106
		(利益剰余金)	( 995,500,468)
		利益準備金	4,999,894
		別途積立金	100,000,000
		繰越利益剰余金	890,500,574
		純資産の部合計	1,015,500,574
資産の部合計	1,125,113,374	負債及び純資産の部合計	1,125,113,374

## 損 益 計 算 書

科 目	金	額
		円
<b>【販売費及び一般管理費】</b>		
支 払 手 数 料	17,820	
租 税 公 課	69,167	
寄 付 金	15,594,968	
雑 費	3,819,214	19,501,169
営 業 損 失		( 19,501,169 )
<b>【営業外収益】</b>		
受 取 利 息	715	
受 取 配 当 金	129,931,340	
雑 収 入	15,600	129,947,655
<b>【営業外費用】</b>		
支 払 利 息	844,107	844,107
経 常 利 益		( 109,602,379 )
税引前当期純利益		( 109,602,379 )
法 人 税 等		6,607,800
当 期 純 利 益		( 102,994,579 )